



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BC EJENDOMME ODENSE APS
KLINTEVEJ 24, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020
17. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. september 2020

Leo Julin Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BC Ejendomme Odense ApS Klintevej 24 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 10 12 45 65 Stiftet: 23. januar 2003 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Leo Julin Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i ejendomme til udlejning og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 289 tkr. mod 286 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		400.385	397.160
Af- og nedskrivninger.....		-27.827	-27.827
DRIFTSRESULTAT		372.558	369.333
Andre finansielle indtægter.....	1	14.779	15.823
Andre finansielle omkostninger.....		-17.139	-18.027
RESULTAT FØR SKAT		370.198	367.129
Skat af årets resultat.....	2	-81.512	-80.810
ÅRETS RESULTAT		288.686	286.319
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		288.000	286.000
Overført resultat.....		686	319
I ALT		288.686	286.319

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.804.026	2.831.853
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.804.026	2.831.853
ANLÆGSAKTIVER.....		2.804.026	2.831.853
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		286.200	319.684
Andre tilgodehavender.....		93	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.587	11.363
Tilgodehavender.....		297.880	331.047
Likvider.....		112.393	116.591
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		410.273	447.638
AKTIVER.....		3.214.299	3.279.491
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.119.588	1.118.902
Forslag til udbytte.....		288.000	286.000
EGENKAPITAL.....	4	1.532.588	1.529.902
Hensættelse til udskudt skat.....		337.944	319.331
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		337.944	319.331
Gæld til realkreditinstitutter.....		941.530	1.029.471
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	941.530	1.029.471
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	88.002	87.707
Selskabsskat.....		62.830	62.194
Anden gæld.....		251.405	250.886
Kortfristede gældsforpligtelser.....		402.237	400.787
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.343.767	1.430.258
PASSIVER.....		3.214.299	3.279.491
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.779	15.823			
	14.779	15.823			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.830	62.194			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	69	4			
Regulering af udskudt skat.....	18.613	18.612			
	81.512	80.810			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. april 2019.....		3.277.085			
Kostpris 31. marts 2020.....		3.277.085			
Af- og nedskrivninger 1. april 2019.....		445.232			
Årets afskrivninger		27.827			
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020.....		473.059			
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....		2.804.026			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. april 2019.....	125.000	1.118.902	286.000	1.529.902	
Betalt udbytte.....			-286.000	-286.000	
Forslag til resultatdisponering.....		686	288.000	288.686	
Egenkapital 31. marts 2020.....	125.000	1.119.588	288.000	1.532.588	
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	31/3 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	1.029.532	88.002	582.139	1.117.178	87.707
	1.029.532	88.002	582.139	1.117.178	87.707

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LJV Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.030 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 2.804 tkr.	7
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1) Selskabet ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.	8
